#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE L-ACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAI.RR0: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUA/SÇ'
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 79/CTS/ARA/2019, DE 03 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Profissionais Técnicos Especializados em Língua de Sinais, por tempo determinado, com
exercício no Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, instituído pelo
EDITAL N' 025/2019/DDP, publicado no DOU n' 100, Seção 3, páginas 83 e 84, em
27/05/2019

Nome: CPF:
Manfred Scharbele da Silva 08601889-99

Jamile de Souza Lama 043755365-51